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Odpowiedzi na pytania w postępowaniu OT 332-20-25 na dostawę 2 szt. agregatów 
prądotwórczych 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści sprawność prądnicy wynoszącą min 86% dla agregatu prądotwórczego o 

mocy 20 kW i min 87% dla agregatu prądotwórczego o mocy 30 kW? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza sprawność prądnicy wynoszącą minimum 86 % dla agregatu prądotwórczego 

o mocy 20 kW i minimum 87 % dla agregatu prądotwórczego o mocy 30 kW. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dla agregatów prądotwórczych dopuści stalowy zbiornik paliwa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stalowy zbiornik paliwa. 


